
 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídky 
 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu: 
 

„Auditorské služby“ 
 
 
Tato veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
v platném znění (dále jen „zákona" nebo „ZZVZ) zadávána mimo režim zákona, s výjimkou vždy 
aplikovatelného použití zásad vyjádřených v ust. § 6 zákona (zásady transparentnosti a přiměřenosti, 
ve vztahu k účastníkům zadávacího řízení zásada rovného zacházení a zákaz diskriminace).  
V případě, že se však během procesu zadávání veřejné zakázky vyskytnou výkladové nejasnosti, 
interpretační mezery či nejistoty, bude použit při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu 
analogický výklad dle příslušných ustanovení zákona; avšak bez dotčení kautely uvedené ve větě 
první, tj. skutečnosti, že veřejné zakázky malého rozsahu jsou zadávány mimo režim zákona. 
 
 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 
Název:   Karlovarská krajská nemocnice, a.s. 
Sídlo:   Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČ:   263 65 804 
Zastoupení:  MUDr. Josef März, předseda představenstva 

Ing. Jan Špilar, místopředseda představenstva 
   Ing. Martin Čvančara, MBA, člen představenstva 
 
Profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html


 
 
 

 
2/4 

 
Preambule 
 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz 
 
Veškeré úkony včetně podání nabídky a předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, 
se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na https://ezak.kr-
karlovarsky.cz 
 
Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je povinen 
provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 
(https://fen.cz/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický 
nástroj E[1]ZAK je na uvedenou databázi napojen. 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosíme, provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719. 
 
Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele:  
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html 
 
Výzva k podání nabídky je k dispozici v elektronické podobě. 
 
Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti 
zadávaní veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání 
veřejné zakázky.  
 
Zadavatel proto žádá dodavatele, aby neprodleně po převzetí této zadávací dokumentace tuto 
podrobili vlastnímu přezkoumání a v případě nejasností, nesouladu nebo nesouhlasu s jakoukoliv 
skutečností, resp. procesem v ní obsaženým, využili svého práva požádat o vysvětlení zadávací 
dokumentace dle § 98 ZZVZ nebo podat námitky dle § 241 a násl. ZZVZ. 

 
 

1) Vymezení plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem zakázky je: 

• ověření (audit) účetní závěrky a výroční zprávy zadavatele vč. zprávy o vztazích za účetní 
období roku 2022 a 2023, a to ve smyslu ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona  
č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve znění pozdějších předpisů, 
 

• průběžný audit vč. účetního a daňového poradenství za jednotlivé měsíce účetního období, 
počínaje měsícem následujícím po datu podpisu smlouvy. 

 
Vlastní ověření účetní závěrky a výroční zprávy zadavatele bude probíhat po vzájemné dohodě tak, 
aby nejpozději do 30. 5. následujícího roku po roce, za který se audit provádí, byla vypracována 
závěrečná auditorská zpráva.  
 
 
2) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 2 roky, tzn. suma za 
roční audity (2 roky) a měsíční audity (24 měsíců). 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html


 
 
 

 
3/4 

 
3) Požadavky na prokázání kvalifikace  
 
Základní způsobilost  
Účastník zadávacího řízení prokáže splnění základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 zákona, doklady 
prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. Základní způsobilost 
může účastník zadávacího řízení prokázat předložením čestného prohlášení, které je přílohou  
č. 2 této výzvy. 

 
Profesní způsobilost  
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud 
je do něj účastník zapsán.   

Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je  

a) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky  
b) držitelem platného oprávnění k výkonu auditorské činnosti vydaného Komorou auditorů ČR. 

Zadavatel má právo si vyžádat od uchazeče prokázání této skutečnosti. 

Doklady prokazující profesní způsobilost budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního rejstříku stáří 
max. 3 měsíce.  
 
 
4) Způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu v členění:  

• ověření (audit) účetní závěrky a výroční zprávy zadavatele: 
cena bez DPH v Kč  
DPH 21 % v Kč  
cena celkem včetně DPH v Kč  

• průběžný měsíční audit 
cena bez DPH v Kč  
DPH 21 % v Kč  
cena celkem včetně DPH v Kč  

 
Nabídková cena uchazeče za plnění zakázky musí být stanovena jako nejvýše přípustná a konečná 
při splnění podmínek zakázky ve stanoveném rozsahu a kvalitě. Cena může být měněna pouze  
v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na uvedenou cenu.  
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné pro plnění předmětu veřejné 
zakázky (služby, dopravu do místa plnění, a ostatní náklady vzniklé v souvislosti s plněním, a to po 
celou dobu plnění zakázky).  
 

• Maximální a nepřekročitelné ceny jsou zadavatelem stanoveny takto: 

• roční audit činí max. 140.000 Kč bez DPH, tj. maximální cena za roky 2022 a 2023 nesmí 
překročit 280.000 Kč bez DPH 

• měsíční audit činí max. 9.000 Kč bez DPH 

 
5) Informace k zadávacím podmínkám 
 
Údaje o přístupu k zadávacím podmínkám 
Kompletní výzva k podání nabídky je uveřejněna na profilu zadavatele: 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html


 
 
 

 
4/4 

 
Lhůta a místo pro podání nabídky 
Nabídky budou podány písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na https://ezak.kr-karlovarsky.cz/.  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 10.02.2021 v 10:00 hodin. 
 
Termín a místo pro otevírání nabídek 
Vzhledem k podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje bude otevírání nabídek podaných 
v elektronické podobě provedeno bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.  
 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky  
v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel zkontroluje 
při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je 
autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 
 
Struktura nabídky 
Zadavatel doporučuje předložit nabídky v tomto jednotném členění: 
• Krycí list nabídky 
• Doklady k prokázání kvalifikace účastníka  
• Vlastní návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka 
           
6)  Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• Účastníci zadávacího řízení nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 
řízení; 

• Zadavatel nepřipouští varianty nabídky; 
• Zadavatel požaduje, aby významné činnosti při plnění veřejné zakázky byly plněny přímo 

vybraným dodavatelem. Vybraný dodavatel nesmí zakázku, ani její část, předat jednomu, či více 
poddodavatelům, bez předchozího písemného souhlasu zadavatele; 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku. 
 
 
                                                                                                                                                                                                              
        
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Krycí list 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení – základní způsobilost 
 
 
 
 
 
 
Karlovy Vary  
 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/

	„Auditorské služby“

		2022-01-28T10:15:21+0100
	Ing. Jaroslav Bednář




